
TROPHÉE ESF AUX ROUSSES
GOLF DU ROCHAT - LES ROUSSES, GOLF DU

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 TOURSCHER, Laurent CH. DE CHAILLY 3,8 34 34

2 TAVERNIER, Michel AVORIAZ 8,7 26 26

3 BENOIT-GUYOD, Julien ROCHAT 11,9 26 26

4 GIACHINO, Gianni GIEZ 11,7 25 25

5 BOURQUI, Benjamin ROCHAT 13,5 24 24

6 TAVERNIER, Thomas LES GETS 10,6 22 22

7 LAGGOUNE, Joël PGA PRO 22 22

8 ARRIPE, Adrien LEMAN 14,9 21 21

9 SIMON, Fabrice TIGNES 13,3 21 21

10 VESIN, Julien EVIAN RESORT 11,1 21 21

11 BLANCHON, Arnaud LES GETS 16,5 20 20

12 MOLLARET, Mathéo GIEZ 19,4 19 19

13 GIACHINO, Vincent GIEZ 11,1 19 19

14 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 14,8 19 19

15 GROSSET JANIN, Georges CHAMONIX 16,1 18 18

16 ABRY, Alexis LES ARCS 15,0 18 18

17 TRESANINI, Nicolas GIEZ 14,4 18 18

18 MALFROY, Lucien ROCHAT 16,8 18 18

19 MICHAUD, Jacques LES GETS 20,2 18 18

20 BELISON, Gérard AMMERSCHWIHR 7,8 17 17

21 TAVERNIER, Yohann LES GETS 11,0 17 17

22 LE QUERE, Laurent PACA 15,5 17 17

23 SCHMITT, Patrick MERIBEL 18,2 16 16

24 SCHMITT, Thomas MERIBEL 21,3 16 16

25 GIACHINO, Jean-Paul GIEZ 15,7 16 16

26 RULFO, Robert MONTGENEVRE 26,8 15 15

27 SIMON, Aubin TIGNES 22,6 14 14
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28 LEDY, Gilles ROCHAT 22,9 14 14

29 JEAN-PROST, Nicolas MONT ST JEAN 18,3 14 14

30 PRIOUZEAU, Mathieu VAL DE SORNE 36,0 13 13

31 MORET, Paul MONT D'ARBOIS 21,8 13 13

32 MIELZAREK, Fabrice CORRENCON 20,1 13 13

33 SAKURAI, Kenji TIGNES 15,7 13 13

34 SCUILLER, Frederic TIGNES 17,7 13 13

35 DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 20,5 13 13

36 BOSSERT, Christophe LES ARCS 19,8 13 13

37 VUARAND, Stéphane EVIAN RESORT 19,9 12 12

38 GAYET, Christian ROCHAT 20,0 12 12

39 RECH, Gérard ASPES 21,3 12 12

40 BRIAND, Frédéric ORANGE 12,9 12 12

41 GUICHERD, Gilles TIGNES 16,7 12 12

42 CHOFFEL, Jean-Marie MERIBEL 25,8 10 10

43 GIACHINO, Jean-Pierre GIEZ 24,2 10 10

44 SILVY, Pierre AIX LES BAINS 36,0 10 10

45 CHEVALIER GIROD, Hervé MONT ST JEAN 24,3 10 10

46 BLANC, Jean-Claude AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,8 10 10

47 LAMIT, Olivier TIGNES 18,0 9 9

48 LAURENT, Rémy VAL D'AMOUR 21,8 8 8

49 TECHER, René TIGNES 18,0 8 8

50 CLAUDEL, Patrick EPINAL 23,9 7 7

51 OTTOBON, Jean-Louis TIGNES 31,6 7 7

52 LOUVRIER, Jean François VAL D'AMOUR 27,2 7 7

53 CHAPOTTE, Bob OLD COURSE CANNES 19,6 7 7

54 DALLERY, Claude MERIBEL 25,4 6 6

55 SOLLIER, Raymond MONTROTTIER 28,5 6 6

56 PELTIER, Jean Pierre VAL D'AMOUR 36,0 5 5

57 BUFFARD, Benoit ROCHAT 26,1 5 5

58 RAFFORT, Christian MERIBEL 31,4 5 5

59 GAIDO-FORCE, Louis PACA 28,4 5 5

60 MALANDRONE, Philippe MERIBEL 29,6 4 4

61 MACHET, Fernand MERIBEL 35,3 4 4

62 ROSSET, Jean Marc LES GETS 25,1 4 4

63 GUIGNARD, Guy MONT ST JEAN 28,6 1 1

64 LACROIX, Jean-Pierre MONT ST JEAN 30,0 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 BONNEFOY-CLAUDET, Anne ROCHAT PRO 23 23

2 THEVENET, Murielle ESERY GRAND GENEVE 20,2 18 18

3 VUARAND, Pierrette EVIAN RESORT 17,7 16 16

4 MERMOZ, Valérie MERIBEL 29,4 14 14

5 RAFFORT, Catherine MERIBEL 19,8 14 14

6 ROUGEOT, Marine GIEZ 36,0 12 12

7 ZANOTTI, Florence LES GETS 27,1 12 12

8 MARIET, Jocelyne COURCHEVEL 21,9 11 11

9 GUILLOUET, Anne Cecile VAL DE SORNE 23,3 11 11

10 RUFFIER LANCHE, Mireille COURCHEVEL 28,3 11 11

11 RUFFIER-LANCHE, Maryse COURCHEVEL 28,1 10 10

12 CATELLA, Muriel MONT ST JEAN 22,9 10 10

13 PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 22,8 9 9

14 DECONINCK, Patricia OLD COURSE CANNES 20,2 9 9

15 CHOFFEL, Edith MERIBEL 14,7 9 9

16 MARCHAND MAILLET, Britt GIEZ 28,7 9 9

17 WAGNER, Annie GOUVERNEUR 20,3 8 8

18 GIACHINO, Françoise GIEZ 32,7 7 7

19 GINDRE, Marie-Claude VAL DE SORNE 22,6 6 6

20 LOUVRIER, Nadine VAL D'AMOUR 36,0 5 5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 BOURQUI, Benjamin ROCHAT 13,5 38 38

2 ARRIPE, Adrien LEMAN 14,9 38 38

3 TOURSCHER, Laurent CH. DE CHAILLY 3,8 38 38

4 BENOIT-GUYOD, Julien ROCHAT 11,9 38 38

5 GIACHINO, Gianni GIEZ 11,7 36 36

6 SIMON, Fabrice TIGNES 13,3 35 35

7 TAVERNIER, Michel AVORIAZ 8,7 35 35

8 ABRY, Alexis LES ARCS 15,0 34 34

9 VESIN, Julien EVIAN RESORT 11,1 33 33

10 TRESANINI, Nicolas GIEZ 14,4 33 33

11 TAVERNIER, Thomas LES GETS 10,6 30 30

12 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL 14,8 30 30
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13 GIACHINO, Vincent GIEZ 11,1 28 28

14 TAVERNIER, Yohann LES GETS 11,0 27 27

15 BRIAND, Frédéric ORANGE 12,9 24 24

16 BELISON, Gérard AMMERSCHWIHR 7,8 23 23

17 LAGGOUNE, Joël PGA PRO 22 22

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.1 -> 22.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 MOLLARET, Mathéo GIEZ 19,4 35 35

2 MALFROY, Lucien ROCHAT 16,8 34 34

3 BLANCHON, Arnaud LES GETS 16,5 33 33

4 MICHAUD, Jacques LES GETS 20,2 33 33

5 GROSSET JANIN, Georges CHAMONIX 16,1 32 32

6 DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 20,5 32 32

7 JEAN-PROST, Nicolas MONT ST JEAN 18,3 31 31

8 MORET, Paul MONT D'ARBOIS 21,8 31 31

9 VUARAND, Stéphane EVIAN RESORT 19,9 31 31

10 SCHMITT, Patrick MERIBEL 18,2 30 30

11 GAYET, Christian ROCHAT 20,0 30 30

12 SCHMITT, Thomas MERIBEL 21,3 30 30

13 MIELZAREK, Fabrice CORRENCON 20,1 30 30

14 GIACHINO, Jean-Paul GIEZ 15,7 29 29

15 BOSSERT, Christophe LES ARCS 19,8 29 29

16 RECH, Gérard ASPES 21,3 28 28

17 SCUILLER, Frederic TIGNES 17,7 28 28

18 SAKURAI, Kenji TIGNES 15,7 27 27

19 LE QUERE, Laurent PACA 15,5 27 27

20 GUICHERD, Gilles TIGNES 16,7 26 26

21 BLANC, Jean-Claude AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,8 25 25

22 LAURENT, Rémy VAL D'AMOUR 21,8 24 24

23 TECHER, René TIGNES 18,0 24 24

24 LAMIT, Olivier TIGNES 18,0 22 22

25 CHAPOTTE, Bob OLD COURSE CANNES 19,6 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.1 -> 36.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 RULFO, Robert MONTGENEVRE 26,8 39 39
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2 LEDY, Gilles ROCHAT 22,9 36 36

3 SIMON, Aubin TIGNES 22,6 32 32

4 CHOFFEL, Jean-Marie MERIBEL 25,8 31 31

5 GIACHINO, Jean-Pierre GIEZ 24,2 31 31

6 CLAUDEL, Patrick EPINAL 23,9 29 29

7 RAFFORT, Christian MERIBEL 31,4 29 29

8 CHEVALIER GIROD, Hervé MONT ST JEAN 24,3 29 29

9 OTTOBON, Jean-Louis TIGNES 31,6 26 26

10 MACHET, Fernand MERIBEL 35,3 26 26

11 LOUVRIER, Jean François VAL D'AMOUR 27,2 25 25

12 DALLERY, Claude MERIBEL 25,4 25 25

13 GAIDO-FORCE, Louis PACA 28,4 23 23

14 SOLLIER, Raymond MONTROTTIER 28,5 23 23

15 ROSSET, Jean Marc LES GETS 25,1 22 22

16 BUFFARD, Benoit ROCHAT 26,1 21 21

17 MALANDRONE, Philippe MERIBEL 29,6 21 21

18 GUIGNARD, Guy MONT ST JEAN 28,6 17 17

19 LACROIX, Jean-Pierre MONT ST JEAN 30,0 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 23.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 THEVENET, Murielle ESERY GRAND GENEVE 20,2 39 39

2 VUARAND, Pierrette EVIAN RESORT 17,7 33 33

3 MARIET, Jocelyne COURCHEVEL 21,9 33 33

4 RAFFORT, Catherine MERIBEL 19,8 32 32

5 PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 22,8 30 30

6 CATELLA, Muriel MONT ST JEAN 22,9 29 29

7 DECONINCK, Patricia OLD COURSE CANNES 20,2 29 29

8 BONNEFOY-CLAUDET, Anne ROCHAT PRO 23 23

9 CHOFFEL, Edith MERIBEL 14,7 22 22

10 WAGNER, Annie GOUVERNEUR 20,3 22 22

11 GINDRE, Marie-Claude VAL DE SORNE 22,6 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (23.1 -> 36.0)

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 MERMOZ, Valérie MERIBEL 29,4 38 38

2 GUILLOUET, Anne Cecile VAL DE SORNE 23,3 35 35
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3 ZANOTTI, Florence LES GETS 27,1 35 35

4 RUFFIER LANCHE, Mireille COURCHEVEL 28,3 33 33

5 GIACHINO, Françoise GIEZ 32,7 33 33

6 RUFFIER-LANCHE, Maryse COURCHEVEL 28,1 31 31

7 MARCHAND MAILLET, Britt GIEZ 28,7 30 30
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